
 

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение для обучающихся, 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Барнаульская 

общеобразовательная школа - интернат № 4» __________________  
г. Барнаул, ул. Малахова, 20 тел./факс 33-76-87, 33-67-96 

ПРИКАЗ №01-09/197 

27.12.2022 

«О проведении самообследования 

по итогам 2022 года» 

г. Барнаул 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам создать рабочую 

группу в составе: 

Председатель: Медведева Н.Г. - заместитель директора по УР; 

Члены рабочей группы: 

- Балдина А.Н. - заместитель директора по ВР; 

- Гигальчий С. А. - заведующий хозяйством; 

- Зенич О.Н. - специалист по кадрам; 

- Щербинина И. А. - педагог-психолог; 

- Патракова Ю. А. -мед. сестра; 

- Юминова Н.С. - педагог-библиотекарь. 

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение). 

3. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа: 

- выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования; 

- подготовить проект отчета о результатах самообследовании и представить проект 

отчета на рассмотрение общему собранию работников учреждения в соответствии с 

графиком проведения самообследования. 

4. Администратору сайта разместить утвержденный отчет о результатах самообследования 

на официальном сайте КГБОУ «Барнаульская общеобразовательная школа - интернат № 4» 

в срок до 20.04.2023 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 




	C:\Users\USER\Рабочий стол\Downloads\Prikaz_nash.pdf
	C:\Users\USER\Рабочий стол\Scan20230421093526.pdf

